
                       ESTADO DO ACRE
                       PODER JUDICIÁRIO
                       TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL
Des. FRANCISCO DJALMA 23 0 0 0 4 0 4 0 0 0 13 5 18 1
Des. LAUDIVON NOGUEIRA 30 1 9 10 1 0 1 0 5 5 0 0 0 34
Des. JÚNIOR ALBERTO 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Des.ª EVA EVANGELISTA 14 2 1 3 6 1 7 0 0 0 0 0 0 10
Des. SAMOEL EVANGELISTA 10 1 0 1 3 1 4 0 0 0 0 1 1 6
Des. PEDRO RANZI 3 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Des. ROBERTO BARROS 2 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Des.ª DENISE BONFIM 0 12 2 14 0 0 0 0 1 1 0 0 0 13
Des.ª WALDIRENE CORDEIRO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 11
Des.ª REGINA FERRARI 20 0 1 1 9 0 9 0 3 3 4 1 5 4
Des. ELCIO MENDES 5 3 0 3 2 0 2 2 0 2 2 0 2 2
Des. LUÍS CAMOLEZ 42 1 1 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 42
TOTAL 161 24 17 41 25 2 27 4 9 13 20 7 27 135

CÍVEL CRIMINAL

Des. FRANCISCO DJALMA 1 1 0 0

Des. LAUDIVON NOGUEIRA 1 0 1 0

Des. JÚNIOR ALBERTO 8 3 0 0

Des.ª EVA EVANGELISTA 2 2 2 1

Des. SAMOEL EVANGELISTA 0 0 3 1

Des. PEDRO RANZI 1 1 1 1

Des. ROBERTO BARROS 6 6 0 0

Des.ª DENISE BONFIM 0 0 0 0

Des.ª WALDIRENE CORDEIRO 12 4 0 0

Des.ª REGINA FERRARI 2 2 0 0

Des. ELCIO MENDES 1 2 2 0

Des. LUÍS CAMOLEZ 2 2 0 0

TOTAL 2 23 9 3
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RELATÓRIO ESTATÍSTICO - PLENO JURISDICIONAL

Maria Lúcia Rodrigues Gabriel
Técnico Judiciário

Fonte: SAJ-SG5

Deembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente do Tribunal de Justiça

Rio Branco-Acre, 14 de fevereiro de 2019.

Bel. Denizi Reges Gorzoni
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